
 
 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 
P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 

Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 
E-mail: psic810002@istruzione.it Pec: psic810002@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 
 
 

Montefelcino, 4 aprile 2023 
 

Al Personale ATA a Tempo Indeterminato 
Titolare dell’Istituto tramite il Sito WEB 
I.C. DI MONTEFELCINO 

 
 
 

Oggetto:  Pubblicazione graduatorie interne PROVVISORIE per l’individuazione del Personale ATA 
soprannumerario per l’A.S. 2023/2024 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il C.C.N.I. del 18/05/2022 concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 2022/23, 
2023/24 e 2024/25; 

VISTA l’ O.M. n. 36 del 1 marzo 2023 e relativi allegati; 
VISTE le dichiarazioni personali degli interessati; 
VISTI gli atti d’ufficio; 

DECRETA 
 

Sono pubblicate, in data odierna, sul sito web di questa Istituzione Scolastica le graduatorie PROVVISORIE di 
cui all’oggetto relative ai seguenti profili: 

 
• ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
• COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

Avverso alle suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I. sulla mobilità, è ammesso reclamo scritto 
motivato e documentato indirizzato al Dirigente Scolastico tramite posta elettronica 
psic810002@istruzione.it entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle stesse al sito web dell’Istituto. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Patrizia Pascucci 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs. n. 39/1993 

 
 

 

Si allega: 
Graduatorie interne d’Istituto provvisorie Personale ATA 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MONTEFELCINO 

Prot. 0001221/U del 04/04/2023 09:58 



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 
P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 

Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 
E-mail: psic810002@istruzione.it Pec: psic810002@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 
 
 

A.S. 2022/2023 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 
Graduatoria 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 CARONI CATERINA 501,33 501,33 0,00 0,00 

2 BOCCAROSSA STEFANIA 936,67 936,67 0,00 0,00 

3 PUGNALI ALDESINA 582,00 546,00 24,00 12,00 

4 CANUCOLI FIORELLA 464,67 440,67 24,00 0,00 

 
 

A.S. 2022/2023 COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
Graduatoria 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 FRATICELLI ANTONELLA 564,67 540,67 24,00 0,00 

2 CERETI MARIA LETIZIA 496,67 472,67 24,00 0,00 

3 RONCONI TIZIANA 892,00 844,00 48,00 0,00 

4 BELLAGAMBA ANGELA ROSSANA 325,33 301,33 24,00 0,00 

5 CONTI PIETRO 1066,00 1066,00 0,00 0,00 

6 CIACCI ELEONORA 1050,00 1026,00 24,00 0,00 

7 RADI ANNA MARIA 894,67 870,67 24,00 0,00 

8 SALCICCIA FABIOLA 843,00 843,00 0,00 0,00 

9 BALDELLI PAOLA 472,00 472,00 0,00 0,00 

10 EUSEBI MASSIMO 453,33 453,33 0,00 0,00 

11 AMADORI FEDERICA 233,33 209,33 24,00 0,00 

12 RUSSO ROSANNA 114,00 114,00 0,00 0,00 

13 MENGACCI DANIELE 88,67 88,67 0,00 0,00 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Patrizia Pascucci 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs. n. 39/1993 


